РООССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ

Владимирская область

РЕШЕНИЕ

   от 07.07.2006г.                                                                                № 149

О заключении договора поручительства

МУП МЦ ЖКХ с Дополнительным офисом

«Отделение в г.Муром» филиала ВРУ ОАО

«Московский индустриальный банк»

Руководствуясь п.4. ст.18 ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» Совет народных депутатов округа Муром
        решил:

1.                Разрешить Муниципальному Унитарному Предприятию Жилищно-Коммунального Хозяйства округа Муром выступить поручителем по кредитному договору, заключенному ООО «Дорожник-1» с Дополнительным офисом «Отделение в г. Муром» филиала ВРУ ОАО «Московский Индустриальный Банк» на следующих условиях:

       - сумма кредита 1200000 (Один миллион двести тысяч) рублей сроком и под процентную ставку, устанавливаемые банком;
       - цель кредита – выплата заработной платы, оплата налогов, погашение                                             задолженности за  материалы.

2.             Исполнение обязательств по договору поручительства производить средствами бюджета округа.

И.О.Главы округа Муром                                Председатель Совета   народных

                                                                                депутатов округа Муром

                                    А.В. Ширшов
К.Г. Федурин